4^a Otro si à V.m. pido proceda breve y sumariamente en esta causa, pues la calidad della requiere, por ser de deposito. Y para ello,&c.

Ex §. Septimo.

SVMMARIA.

1^a A Crio pro socio est bona fidei.
2^a Societas contrahitur cōsensu,
re verbis, & pernūtium, & imper-
petuum vel usque ad certum tem-

pus, vel ex tempore, vel sub condi-tione.

3^a Societas non potest contrahiri in per-pe-tuum sine temporis præsinitio-ne.

4^a Societas potest contrahiri in super om-nibus bonis præsentibus vel futuriis,
vel super una rancum negotia-tione.

5^a Societ-

5. Societas super omnibus bonis sim-
pliciter contractu etiam ad futura
exenditur praeter donationem, ha-
reditatem legatum, vel aliam speciem
reliam voluntatis, nisi id expri-
matur.
6. Societas pactionis inter se factas obser-
uare debene.
7. Societas quatuor modis dissoluitur.
8. Actio pro socio cuius, & aduersus quem,
ad quid detur.
9. Actio pro socio datur ad diuersos
effectus.
10. Actione pro socio agere quid debeat
in libello concludere.
11. Actio pro socio initiatur societate
finita, quando agitur pro habenda
utilitate lucris, & damni inter
socios dividendi, & hoc casu, quid
libellus contineat debet.
12. Socii debet equaliter lucra, & dā
na iniuncte communicare, nisi aliud
conuentum sit.
13. Libellus in actione pro socio est cō-
cipiendus nomine singularium socio-
rum, non vero societatis.
14. Libellus in actione pro socio in pri-
mo & secundū casu.
15. Libellus in actione pro socio addi-
solvendam societatem.
- se, iuncta, qui admittitur, si de pro sociis
& in principiis instituta de obligatio ex con-
sentia iuncta globo, verbo, societatis, l. t.
tit. 10, par. 5. & in perpetuum, id est, quod
vitam contraheret, vel usque ad centū
temporis, vel ex tempore, vel sub condicio-
ne contractu potest. l. t. c. si pro socio l. 1. cit.
10 part. 5. Non tamen in perpetuum sine
præfigitatione temporis contrahitur, hoc est
la, si pro socio, & super omnibus bonis p̄
sentibus & futuris, vel super una tantam
negotiatione contrahitur, l. si societas con-
trahetur, s. de pro socio, in principio, instituta
de societate l. 3. tit. 10. pars. 5. Et si simplici-
ter contractu fuerit super omnibus bonis,
ad bona futura nihil omnipotest extenditur,
h. si societatem l. si quis societatem, si pro
socio, & firmat globo, l. s. C. quia res p̄ig-
no oblig. Non tamen extenditur ad bo-
na quæ sit per donationem, hereditatem,
legatum, vel aliam speciem ultimam volun-
tatis, & corie, cum sequentibus, si pro so-
cio, nisi specialiter & expresse inter socios
actum fuerit, societatem extendendam el-
se ad bona titulo lucratio quæ sit l. 3. veri-
fic. cum specialiter, & ibi globo, si pro socio,
Paulus Catt. consil. 185. col. 5. Bart. consil.
22. vol. 1. Alex. consil. 47. col. 2. tomo 2. &
conuenit l. 6. & 9. tit. 10. par. 5. & resol. An-
ton. Gom. a. tomo vae. c. 5. n. 3. & 4. patet-
si contrarium tenet Carol. Rain. consil.
104. col. 4. vol. 1. Decius consil. 66. col. 2. &
Aimoo Graueta consil. 26. col. 2. Et patet
ne inter socios iuxta obseruandæ traxit,
vt probatur in principiis, instituta de societate,
& in l. 1. tit. 10. part. 5. Quia societas qua-
tuor modis dissoluitur, vt in l. societatem,
si pro socio, & in h. soluitur, instituta de so-
cietate, & in l. 1. tit. 10. part. 3. Ex quo con-
tractu societas oritur actio pro socio, quo
competit sociis iunctis, quæ op̄portue-
rit alterū alteri aliquid ex bono & æquo
præstare. Estq; directa ex utraque parte,
vitæ h. in quibusdam iusti de peccata tem-
pore litigantium. Et datur ad diuersos effe-
ctus, aliquando ad societatem contradam
adimplendam & coulisiendam, veluti, vt
fiat celsio iurium, & collatio rerum in co-
muni, secundum conuentione societatis,
quo casu intentari illico societate ioin-
ta poterit. Aliquando vero datur ad perso-
nales præstaciones, puta, ad fructus, &
reditus perceperios in communis diuiden-
dos, & ad lucra impenas, & dannos com-
municandas, quo etiam casu, durante so-
cietate poterit intentari, l. pro socio, h. si